ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
SETOR DE LICITAÇÕES

Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR

CEP: 84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: compras.porto@hotmail.com Página 1 de 1

EDITAL DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 566/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022

MENOR VALOR GLOBAL

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS/PR, através da Pregoeira do Município
nomeada através da Portaria nº 002/2022, torna público que realizou em 27 de junho de
2022, às 10 (dez) horas, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 036/2022,
tipo menor valor global, PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 566/2022, tendo por
OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para a aquisição de 01 (um) veículo
Retroescavadeira Nova (zero hora) destinado ao Departamento de Obras e Serviços
Urbanos, através do Convênio/ MAPA Plataforma+Brasil nº 920895/2021, que não
houve propostas de licitantes interessados,  diante do exposto declara-se a licitação
DESERTA.

Porto Amazonas, 27 de junho de 2022.

Cássia Lizyane Breda de Moraes
Pregoeira Municipal

mailto:compras